
Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 96 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Образац СОНЦ број 16  /2016 
 

17.На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' 
бр129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011) и члана 47. став 1. Закона о избору народних 
посланика (''Службени гласник РС'' број 35/2000, 57/2003-одлука УСРС, 72/2003-др.закон, 
75/2003-испр.др.закона, 18/2004, 101/2005-др.закон, 85/2005-др.закон, 28/2011-одлука УС и 
36/2011), Изборна Комисија општине Нова Црња, на седници одржаној 13.04.2016.године, 
донела је: 

 
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 
24.АПРИЛА 2016.године 
 

Утврђује се Збирна изборна листа за изборе за одборнике у Скупштини општине Нова Црња, и 
то: 
 
 
 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ 

ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Година XXV Нова Црња 13.04.2016. године Број: 5 

 

 

 

 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 97 

 

 
1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 

 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Зоран Кубуровић 1966. машински инжењер Војвода Степа 

2 Драган Обреновић 1964. машински техничар Војвода Степа 

3. Даница Стричевић 1966. професор Српска Црња 

4. 
Милан Кончар 1990. 

Струковни радни 
терапеут 

Александрово 

5. Драган Радин 1967. радник Радојево 

6. Блаженка Милић 1961. струковни васпиртач Нова Црња 

7. Дејан Панић 1980. инжењерски менаџер Нова Црња 

8. Драгољуб Узбрдов 1966. пензионер Војвода Степа 

9. Мирослава Милошевић 1972. економиста Српска Црња 

10. 
Драган Арсин 1979. 

техничар друмског 
саобраћаја 

Српска Црња 

11. Швелер Геза 1958. прољопривредник Тоба 

12. Верица Косановић 1983. биотехничар Александрово 

13. Бојан Васић 1985. инжењер саобраћаја Српска Црња 

14. 
Милан Козић 1986. 

дипломирани 
економиста 

Војвода Степа 

15. Нeда Будовић Стаменковић 1985. доктор стоматологије Александрово 

16. Миле Крајник 1958. пензионер Српска Црња 

17. Никола Мрђа 1977. војни пензионер Александрово 

18. Невена Томашевић 1965. програмер Српска Црња 

19. Љубинко Ковачевић 1991. економски техничар Српска Црња 

20. 
Шћепан Мићић 1987. 

мастер инжењер 
саобраћаја Војвода Степа 

21. Тања Самолов 1985. геронто домаћица Александрово 

22. 
Угљеша Алексин 1987. 

пољопривредни 
техничар 

Српска Црња 

23. Александар Жвиждак 1987. дипломирани правник Војвода Степа 

24. 
Милана Васиљевић 1989. 

менаџер за 
посл.комуникације 

Војвода Степа 

25. Боро Стајчић 1953. аутомеханичар Нова Црња 

 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 98 

 

2. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – PÁSZTOR ISTVÁN – SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA – IŠTVAN PASTOR 

 
 
Кандидати на изборној листи су: 
 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Атила Јухас 1976. инжењер пољопривреде Нова Црња 

2. 
Атила Бачик 1981. 

дипл.проф. технике и 
информатике-мастер 

Тоба 

3. Мелинда Керестури 1973. хемијски теничар Нова Црња 

4. Тибор Бицок 1969. туристички техничар Нова Црња 

5. Роберт Ружа 1988. инжењер информатике Нова Црња 

6. Лорабел Чисар 1987. дипломирани васпиртач Нова Црња 

7. Ервин Ходи 1972. пољопривредник Нова Црња 

8. Јене Бодочи 1958. инжењер пољопривреде Тоба 

9. Изабела Кором 1974. домаћица Нова Црња 

10. Кристијан Вираг 1984. аутоелектричар Нова Црња 

11. Атила Апро 1971. прољопривредник Тоба 

12. 
Карола Каналаш 1994. 

eкономски техничар-
студент 

Тоба 

13. Тибор Даруши 1962. машински теничар Нова Црња 

14. 
Атила Швелер 1960. 

техничар прехр. 
производње 

Тоба 

15. Анги Нађ 1963. економски техничар Нова Црња 

16. 

Тибор Фазекаш 1986. 
дипл.хемичар-контрола 
квалитета и управљање 

животном средином 
Нова Црња 

17. Чаба Чуч 1969. машински техничар Нова Црња 

18. Изабела Хањиц Чорташ 1981. домаћица Тоба 

19. Лајош Кормањош 1965. туристички техничар Нова Црња 

20. Тамаш Танок 1986. струковни менаџер Нова Црња 

21. Аранка Бокор 1977. домаћица Тоба 

22. 
Јожеф Ђерман 1988. 

инж прехрамбене 
производње 

Нова Црња 

23. Илонка Боршош 1965. хемијски техничар Тоба 

24. Тамаш Чоти 1994. машински техничар Нова Црња 

 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 99 

 

3. „ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА 
(ЈС)“ 

  
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Миле Тодоров 1967. дипл.инж.пољопривреде Српска Црња 

2 Ранко Брборић 1963. инж.технологије Српска Црња 

3. Златинка Ханђа 1977. конфекцијски техничар Српска Црња 

4. Милан Царић 1987. дипл. Правник Војвода Степа 

5. Жељко Ристин 1977. пољопривредник Радојево 

6. Марија Воларов 1992. студент Александрово 

7. 
Горан Мракић 1976. 

пољопривредни 
техничар 

Српска Црња 

8. Небојша Ковачевић 1993. медицински техничар Српска Црња 

9. Драгослава Чудић 1960. педагог Српска Црња 

10. Зоран Кубуровић 1992. дипл. Економиста Војвода Степа 

11. Лука Опачић 1993. студент Српска Црња 

12. Наталија Баба 1979. домаћица Тоба 

13. Драган Звекић 1977. машински техничар Александрово 

14. Љубомир Жежељ 1952. професор историје Српска Црња 

15. Јованка Трикић 1991. техничар за биохемију Александрово 

16. Радослав Рајин 1962. столар Радојево 

17. Жива Радин 1950. пензионер Српска Црња 

18. 
Јулијана Кљајић 1968. 

професор разредне 
наставе 

Српска Црња 

19. Мишел Лозанић 1990. дипл. еколог Војвода Степа 

20. Љубиша Кудра 1959. машински техничар Војвода Степа 

21. Дајана Бошкић 1991. струковни економиста Српска Црња 

22. 
Предраг Воларов 1964. 

пољопривредни 
техничар 

Александрово 

23. Божа Вујадинов 1954. пензионер Александрово 

24. Биљана Бјелић 1984. професор информатике Александрово 

25. Родољуб Бошкић 1967. електротехничар Српска Црња 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 100 

 

4. НОВА ЦРЊА НАША КУЋА – ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 
ВОЈВОДИНЕ – ВЛАДАН РАДИН - МАДРИДА 

 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Владан Радин 1969. машинбравар Српска Црња 

2 Миле Рајић 1971. машинбравар Српска Црња 

3. Маја Круљ 1986. дипл.инж.технологије Војвода Степа 

4. Мелинда Малић 1971. хемијски техничар Нова Црња 

5. Драган Ђулвезан 1969. угоститељ Радојево 

6. Ференц Штефик 1954. лекар Александрово 

7. Бранислав Дамјанов 1965. дипл.инж.пољопривреде Српска Црња 

8. Саша Томас 1988. економиста Војвода Степа 

9. 
Невенка Бецин 1970. 

пољопривредни 
техничар 

Радојево 

10. 
Предраг Ећим 1969. 

Дипл. 
инж.пољопривреде 

Српска Црња 

11. Предраг Гера 1976. аутомеханичар Српска Црња 

12. Ружица Николетић 1966. економски техничар Српска Црња 

13. 
Милан Крстовић 1950. 

пољопривредни 
техничар 

Нова Црња 

14. Марко Штевин 1989. пољопривредник Српска Црња 

15. Снежана Глишин 1973. фризер Српска Црња 

16. Мирослав Милошев 1978. пољопривредник Радојево 

17. Милан Николин 1953. угоститељ Српска Црња 

18. 
Злата Круљ 1956. 

сарадник у природним 
наукама 

Војвода Степа 

19. Тибор Фазекаш 1960. прехрамбени техничар Нова Црња 

20. Славица Мркшић 1983. домаћица Александрово 

21. Дејан Миучин 1980. радник Радојево 

22. Милан Куручев 1962. машински техничар Александрово 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 101 

 

5. ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 
Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Никола Радаковић 1960. електромонтер Српска Црња 

2 Миле Шарац 1954. машински техничар Александрово 

3. Снежана Путник 1965. шивач Радојево 

4. Мирослав Терзић 1961. пољ.техничар Српска Црња 

5. Тугомир Путник 1944. пензионер Радојево 

6. Слађана Марковић 1962. економски техничар Александрово 

7. Ђорђе Ненадић 1948. земљорадник Александрово 

8. Стеван Милин 1938. пензионер Радојево 

9. Јованка Врбљанац 1935. пензионер Српска Црња 

10. Рајко Васић 1922. пољопривредник Српска Црња 

11. Јаша Попов 1938. пензионер Српска Црња 

12. Љубица Субин 1938. пензионер Српска Црња 

13. Слободан Гаврилов 1954. пензионер Српска Црња 

14. Рада Томин 1951. радник Српска Црња 

15. Никола Мајсторовић 1975. аутомеханичар Александрово 

16. Иван Хетерленди 1950. пензионер Српска Црња 

17. Рајко Хркаловић 1964. бравар Александрово 

18. Љубица Шкондрић 1954. пензионер Српска Црња 

19. Миливоје Илић 1950. конобар Српска Црња 

20. Здравко Маринац 1956. возач Александрово 

21. Мира Накомчић 1956. пензионер Српска Црња 

22. Симо Хркаловић 1959. зидар Александрово 

23. Милан Ненадов 1955. пољопривредник Српска Црња 

24. Радмила Вујановић 1965. трговац Српска Црња 

25. Драгољуб Одаџић 1966. радник Српска Црња 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 102 

 

6.СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-РУСИНСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА-БОРИС ТАДИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 
 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Драган Топић 1959. Радник Српска Црња 

2 Драгиша Латиновић 1961. Незапослен Српска Црња 

3. Јелена Рашета 1997. Студент Александрово 

4. Зоран Ковачевић 1963. Професор историје Српска Црња 

5. Борис Ћулибрк 1978. Студент Српска Црња 

6. Александра Попов 1989. Педагог Српска Црња 

7. Најдан Стојичић 1981. Професор информатике Српска Црња 

8. Жарко Милановић 1984. Радник Српска Црња 

9. Весна Маћушев 1961. Технолог Александрово 

10. Жељко Дошлов 1964. Пензионер Српска Црња 

11. Мирко Тица 1962. Радник Српска Црња 

12. Ангела Бошковски 1971. Радник Српска Црња 

13. Иван Пејин 1952. Незапослен Александрово 

14. Марко Лазендић 1992. Радник Српска Црња 

15. Ивана Луцо 1978. Радник Српска Црња 

16. Иштван Сабо 1951. Пензионер Нова Црња 

17. Александар Гаврилов 1993. Незапослен Српска Црња 

18. Ана Сабо 1967. Незапослена Радојево 

 
 
 

7. ЈЕДИНСТВЕНА РУСКА СТРАНКА - ЗОРАН МАРИЋ 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Драшко Стојановић 1968. Лађар Војвода Степа 
2 Владимир Подинић 1977. Бравар Војвода Степа 
3. Ивана Миљуш 1986. Студент Војвода Степа 
4. Ненад Стојковић 1988. Фармацеутски техничар Александрово 
5. 

Александар Ранков 1994. 
Електротехничар 

рачунара 
Радојево 

6. Споменка Поповић 1994. Гимназија Војвода Степа 
7. Никола Миљуш 1990. Студент Војвода Степа 
8. Милан Стојановић 1994. Студент Војвода Степа 
9. Драгана Маринков 1991. Трговац Војвода Степа 
10. 

Богољуб Ђого 1990. 
Електротехничар 

рачунара 
Војвода Степа 

 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 103 

 

8. „ДВЕРИ“ 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Марко Делић 1992. ФТО Српска Црња 
2 Љубомир Томин 1994. Пољопривредник Српска Црња 
3. Марта Путник 1972. Стенодактилограф Српска Црња 
4. Дејан Путник 1972. Руковалац пољ.машина Српска Црња 
5. Драган Поповић 1992. Студент Војвода Степа 
6. Нада Црногорац 1962. Прехрамбени техничар Српска Црња 
7. Дејан Ђурђевић 1993. Радник Српска Црња 
8. Дејана Лаковић 1992. Економски техничар Српска Црња 
9. Владимир Црногорац 1987. Студент Српска Црња 
10. Александар Баста 1992. Студент Српска Црња 
 
 

9. ГРУПА ГРАЂАНА „ПЕРА МИЛАНКОВ“ 
 

Кандидати на изборној листи су: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Година 
рођења 

Занимање Место 
пребивалишта 

1. Пера Миланков 1961. пољопривредник Српска Црња 
2 Владимир Бракус 1983. пољопривредник Александрово 
3. Биљана Савановић 1968. лекар опште праксе Српска Црња 
4. 

Ристо Клаћ 1989. 
мастер менаџер за 

тероризам, организовани 
криминал и безбедност 

Војвода Степа 

5. Атила Ђерман 1962. лекар опште праксе Нова Црња 
6. Ержебет Лацко-Фаркаш 1975. керамичар Тоба 
7. Саша Томић 1973. бравар Српска Црња 
8. Ђорђе Хркаловић 1985. пољопривредник Александрово 
9. Владислава Миланков 1987. правник Српска Црња 
10. Дарко Кесер 1978. пољопривредник Војвода Степа 
11. 

Аница Гаврић 1974. 
дипломирани 
комуниколог 

Српска Црња 

12. 
Вера Попов 1986. 

пољопривредни 
техничар биљне културе 

Александрово 

13. Војица Милин 1960. радник Српска Црња 
14. 

Златко Васиљевић 1989. 
струковни васпитач деце 

предшколског узраста 
Српска Црња 

15. Сунчица Оприн 1975. грађевински техничар Радојево 
16. Зоран Станчић 1970. пољопривредник Војвода Степа 
17. 

Марко Манојловић 1988. 
професор физичког 

васпитања 
Српска Црња 

18. Исидора Рапајић 1997. ученик Александрово 
19. 

Јожеф Биачи 1963. 
професор физичког 

васпитања 
Нова Црња 

20. Никола Гостовић 1970. пољопривредник Војвода Степа 
21. 

Дијана Штевин 1986. 
професионални 

спортиста 
Српска Црња 

22. Бранимир Јовин 1976. ветеринар Радојево 
23. Слободан Арсин 1967. пољопривредник Српска Црња 
24. 

Естер Биачи 1966. домаћица 
Нова 
Црња 

25. Бојан Степановић 1982. дипломирани економиста Александрово 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 104 

 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Нова Црња 
Број:I-13-3/16-23 
У Новој Црњи, 13.04.2016.год. 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА     ЦРЊА 
 

М.П. 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
____________________________ 

(име и презиме) 
___________________________ 

      (потпис) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SONC Formanyomtatvány 16  /2016 szám 
 

17.A helyi választásokról szóló torvény 26. szakasza alapján (''A SZK Hivatalos Közlönye“ 
129/2007, 34/2010 – az AB határozata és 54/2011 száma) és A népképviselők megválasztásáról 
szóló törvény (''A SZK Hivatalos Közlönye“ 35/2000, 57/2003- a SZKAB határozata, 72/2003-más 
törvény, 75/2003-más törvény javítása, 18/2004, 101/2005-más törvény, 85/2005-más törvény, 
28/2011-az AB határozata és 36/2011 száma) 47. szakaszának 1. bekezdése alapján, Magyarcsrnye 
Község Választóbizottsága, a 2016.04.13.-án megtartott gyűlésén, maghozta a:  

 
AZ EGYSÉGES VÁLASZTÁSI LISTA RÖGZÍTÉSÉRŐL SZÓLÓ VÉGZÉST  

A 2016. ÁPRILIS 24.-I  MAGYARCSERNYE KÖZSÉG  
KÖZGYŰLÉSI KÉPVISELŐINEK MEGVÁLASZTÁSÁRA 

 
Rögzítik az Egységes választási listát a Magyarcsernye Község Közgyűlési képvislőinek 
megválasztására:   
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 105 

 

 
1.ALEKSANDAR VUČIĆ – SZERBIA GYŐZ 

 
A választási listán a jelöltek:  
 

Sor 
sz.  

Utónév és családi név Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. Zoran Kuburović 1966. gépészmérnök  Vojvoda Stepa 

2 Dragan Obrenović 1964. gépésztechnikus  Vojvoda Stepa 

3. Danica Stričević 1966. tanár Szerbcsernye 

4. Milan Končar 1990. munkai szakterapeuta Aleksandrovo 

5. Dragan Radin 1967. munkás Klári 

6. Blaženka Milić 1961. szaknevelő  Magyarcsernye 

7. Dejan Panić 1980. mérnöki menedzser  Magyarcsernye 

8. Dragoljub Uzbrdov 1966. nyugdíjas Vojvoda Stepa 

9. Miroslava Milošević 1972. közgazdász  Szerbcsernye 

10. Dragan Arsin 1979. közútforgalmi technikus  Szerbcsernye 

11. Sveller Géza 1958. földműves Tóba 

12. Verica Kosanović 1983. biotechnikus  Aleksandrovo 

13. Bojan Vasić 1985. forgalmi mérnök  Szerbcsernye 

14. Milan Kozić 1986. okleveles közgazdász  Vojvoda Stepa 

15. Neda Budović Stamenković 1985. fogorvos Aleksandrovo 

16. Mile Krajnik 1958. nyugdíjas Szerbcsernye 

17. Nikola Mrđa 1977. katonai nyugdíjas Aleksandrovo 

18. Nevena Tomašević 1965. programozó  Szerbcsernye 

19. Ljubinko Kovačević 1991. közgazdasági technikus  Szerbcsernye 

20. Šćepan Mićić 1987. forgalmi mérnök mester  Vojvoda Stepa 

21. Tanja Samolov 1985. gondozó Aleksandrovo 

22. Uglješa Aleksin 1987. mezőgazdasági technikus  Szerbcsernye 

23. Aleksandar Žviždak 1987. okleveles jogász  Vojvoda Stepa 

24. 
Milana Vasiljević 1989. 

üzl.kommunikációs 
menedzser  

Vojvoda Stepa 

25. Boro Stajčić 1953. gépkocsiszerelő  Magyarcsernye 

 
 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 106 

 

2.VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – PÁSZTOR ISTVÁN  
 
A választási listán a jelöltek:  

 
Sor 
sz.  

Családi és utónév Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. Juhász Attila  1976. mezőgazdasági mérnök  Magyarcsernye 

2. 
Bacsik Attila  1981. 

műszaki és informatikaki 
okl.tan. – mester  

Tóba 

3. Keresztúri Melinda  1973. vegyésztechnikus  Magyarcsernye 

4. Bicók Tibor  1969. idegenforgalim technikus  Magyarcsernye 

5. Rúzsa Róbert  1988. informatikai mérnök  Magyarcsernye 

6. Csíszár Lorabell  1987. okleveles nevelő  Magyarcsernye 

7. Hódi Ervin  1972. földműves Magyarcsernye 

8. Bodócsi Jenő 1958. mezőgazdasági mérnök  Tóba 

9. Korom Izabella 1974. háztartásbeli  Magyarcsernye  

10. Virág Krisztián 1984. gépkocsivillanyszerelő  Magyarcsernye 

11. Apró Attila  1971. földműves Tóba 

12. 
Kanalas Karola  1994. 

közgazdasági technikus- 
egyetemi hallgató  

Tóba 

13. Darusi Tibor  1962. gépésztechnikus  Magyarcsernye 

14. 
Sveller Attila  1960. 

élelmisz. termelési 
technikus  

Tóba 

15. Nagy Angi  1963. közgazdasági technikus  Magyarcsernye 

16. 

Fazekas Tibor  1986. 
minőségellenőrzési és 

környezetvédelmi 
szervezési okl.vegyész 

Magyarcsernye 

17. Csúcs Csaba 1969. gépésztechnikus  Magyarcsernye 

18. Hanyic Csordás Izabella  1981. háztartásbeli  Tóba 

19. Kormányos Lajos  1965. idegenforgalmi technikus Magyarcsernye 

20. Tanók Tamás  1986. szakmenedzser  Magyarcsernye 

21. Bokor Aranka  1977. háztartásbeli Tóba 

22. Gyermán József 1988. élelmiszeripari mérnök  Magyarcsernye 

23. Borsos Ilonka  1965. vegyésztechnikus  Tóba 

24. Csóti Tamás  1994. gépésztechnikus Magyarcsernye 

 

 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 107 

 

 
3. „IVICA DAČIĆ - SZERB SZOCIALISTA PÁRT (SZSZP), EGYSÉGES SZERBIA (ESZ)“ 

  
A választási listán a jelöltek:  
 

Sor 
sz.  

Utónév és családi név Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. 
Mile Todorov 1967. 

okl. mezőgazdasági 
mérnök  

Szerbcsernye 

2 Ranko Brborić 1963. technológiamérnök  Szerbcsernye 

3. Zlatinka Hanđa 1977. konfekciótechnikus  Szerbcsernye 

4. Milan Carić 1987. okl. jogász  Vojvoda Stepa 

5. Željko Ristin 1977. földműves Klári 

6. Marija Volarov 1992. egyetemi hallgató Aleksandrovo 

7. Goran Mrakić 1976. mezőgazdasági technikus  Szerbcsernye 

8. Nebojša Kovačević 1993. egészségügyi technikus Szerbcsernye 

9. Dragoslava Čudić 1960. pedagógus  Szerbcsernye 

10. Zoran Kuburović 1992. okl. közgazdász  Vojvoda Stepa 

11. Luka Opačić 1993. egyetemi hallgató Szerbcsernye 

12. Natalija Baba 1979. háztartásbeli Tóba 

13. Dragan Zvekić 1977. gépésztechnikus  Aleksandrovo 

14. Ljubomir Žeželj 1952. történelemtanár  Szerbcsernye 

15. Jovanka Trikić 1991. biokémiai technikus  Aleksandrovo 

16. Radoslav Rajin 1962. asztalos Klári 

17. Živa Radin 1950. nyugdíjas  Szerbcsernye 

18. Julijana Kljajić 1968. tanítónő  Szerbcsernye 

19. Mišel Lozanić 1990. okl. ökológus  Vojvoda Stepa 

20. Ljubiša Kudra 1959. gépésztechnikus  Vojvoda Stepa 

21. Dajana Boškić 1991. szakközgazdász Szerbcsernye 

22. Predrag Volarov 1964. mezőgazdasági technikus  Aleksandrovo 

23. Boža Vujadinov 1954. nyugdíjas Aleksandrovo 

24. Biljana Bjelić 1984. informatikatanár  Aleksandrovo 

25. Rodoljub Boškić 1967. villanyszerelő technikus Szerbcsernye 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 108 

 

4. OTTHONUNK MAGYARCSERNYE – DEMOKRATA PÁRT – VAJDASÁGI 
SZOCIÁLDEMOKRATA LIGA – VLADAN RADIN – MADRIDA 

 
 

A választási listán a jelöltek:  
 

Sor 
sz.  

Utónév és családi név Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. Vladan Radin 1969. géplakatos  Szerbcsernye 

2 Mile Rajić 1971. géplakatos Szerbcsernye 

3. Maja Krulj 1986. okl. technológiamérnök Vojvoda Stepa 

4. Melinda Malić 1971. vegyésztechnikus  Magyarcsernye 

5. Dragan Đulvezan 1969. vendéglátó Klári 

6. Stefik Ferenc  1954. orvos Aleksandrovo 

7. 
Branislav Damjanov 1965. 

okl. mezőgazdasági 
mérnök  

Szerbcsernye 

8. Saša Tomas 1988. közgazdász Vojvoda Stepa 

9. Nevenka Becin 1970. mezőgazdasági technikus  Klári 

10. 
Predrag Ećim 1969. 

okl. mezőgazdasági 
mérnök 

Szerbcsernye 

11. Predrag Gera 1976. gépkocsiszerelő  Szerbcsernye 

12. Ružica Nikoletić 1966. közgazdasági technikus Szerbcsernye 

13. Milan Krstović 1950. mezőgazdasági technikus  Magyarcsernye 

14. Marko Števin 1989. földműves Szerbcsernye 

15. Snežana Glišin 1973. fodrász Szerbcsernye 

16. Miroslav Milošev 1978. földműves Klári 

17. Milan Nikolin 1953. vendéglátó Szerbcsernye 

18. 
Zlata Krulj 1956. 

természettudományi 
együttműködő 

Vojvoda Stepa 

19. Fazekas Tibor  1960. élelmiszeripari technikus Magyarcsernye 

20. Slavica Mrkšić 1983. háztartásbeli Aleksandrovo 

21. Dejan Miučin 1980. munkás Klári 

22. Milan Kuručev 1962. gépésztechnikus Aleksandrovo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 109 

 

5. DR VOJISLAV ŠEŠELj-SZERB RADIKÁLIS PÁRT 
 
 
A választási listán a jelöltek:  
 

Sor 
sz.  

Utónév és családi név Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. Nikola Radaković 1960. villanyszerelő Szerbcsernye 

2 Mile Šarac 1954. gépésztechnikus Aleksandrovo 

3. Snežana Putnik 1965. varrónő Klári 

4. Miroslav Terzić 1961. mezőg. technikus Szerbcsernye 

5. Tugomir Putnik 1944. nyugdíjas Klári 

6. Slađana Marković 1962. közgazdasági technikus  Aleksandrovo 

7. Đorđe Nenadić 1948. földműves  Aleksandrovo 

8. Stevan Milin 1938. nyugdíjas Klári 

9. Jovanka Vrbljanac 1935. nyugdíjas Szerbcsernye 

10. Rajko Vasić 1922. földműves Szerbcsernye 

11. Jaša Popov 1938. nyugdíjas Szerbcsernye 

12. Ljubica Subin 1938. nyugdíjas Szerbcsernye 

13. Slobodan Gavrilov 1954. nyugdíjas Szerbcsernye 

14. Rada Tomin 1951. munkás Szerbcsernye 

15. Nikola Majstorović 1975. gépkocsiszerelő  Aleksandrovo 

16. Ivan Heterlendi 1950. nyugdíjas Szerbcsernye 

17. Rajko Hrkalović 1964. lakatos  Aleksandrovo 

18. Ljubica Škondrić 1954. nyugdíjas Szerbcsernye 

19. Milivoje Ilić 1950. pincér Szerbcsernye 

20. Zdravko Marinac 1956. gépkocsivezető Aleksandrovo 

21. Mira Nakomčić 1956. nyugdíjas Szerbcsernye 

22. Simo Hrkalović 1959. kőműves Aleksandrovo 

23. Milan Nenadov 1955. földműves Szerbcsernye 

24. Radmila Vujanović 1965. kereskedő Szerbcsernye 

25. Dragoljub Odadžić 1966. munkás Szerbcsernye 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 110 

 

6. SZOCIÁLDEMOKRATA PÁRT - RUSZIN DEMOKRATA PÁRT - BORIS TADIĆ 

 
A választási listán a jelöltek:  
 

Sor 
sz.  

Utónév és családi név Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. Dragan Topić 1959. munkás Szerbcsernye 

2 Dragiša Latinović 1961. munkanélküli Szerbcsernye 

3. Jelena Rašeta 1997. egyetemi hallgató Aleksandrovo 

4. Zoran Kovačević 1963. töténelemtanár Szerbcsernye 

5. Boris Ćulibrk 1978. egyetemi hallgató Szerbcsernye 

6. Aleksandra Popov 1989. pedagógus  Szerbcsernye 

7. Najdan Stojičić 1981. informatikatanár  Szerbcsernye 

8. Žarko Milanović 1984. munkás Szerbcsernye 

9. Vesna Maćušev 1961. technológus  Aleksandrovo 

10. Željko Došlov 1964. nyugdíjas Szerbcsernye 

11. Mirko Tica 1962. munkás Szerbcsernye 

12. Angela Boškovski 1971. munkás Szerbcsernye 

13. Ivan Pejin 1952. munkanélküli Aleksandrovo 

14. Marko Lazendić 1992. munkás Szerbcsernye 

15. Ivana Luco 1978. munkás Szerbcsernye 

16. Szabó István 1951. nyugdíjas Magyarcsernye 

17. Aleksandar Gavrilov 1993. munkanélküli Szerbcsernye 

18. Szabó Anna 1967. munkanélküli Klári 

 
 

7. EGYSÉGES OROSZ PÁRT - ZORAN MARIĆ 
 

A választási listán a jelöltek:  
 

Sor 
sz.  

Utónév és családi név Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. Draško Stojanović 1968. hajós Vojvoda Stepa 
2 Vladimir Podinić 1977. lakatos Vojvoda Stepa 
3. Ivana Miljuš 1986. egyetemi hallgató Vojvoda Stepa 
4. Nenad Stojković 1988. gyógyszerésztechnikus  Aleksandrovo 
5. Aleksandar Rankov 1994. számítógéptechnikus  Klári 
6. Spomenka Popović 1994. gimázium Vojvoda Stepa 
7. Nikola Miljuš 1990. egyetemi hallgató Vojvoda Stepa 
8. Milan Stojanović 1994. egyetemi hallgató Vojvoda Stepa 
9. Dragana Marinkov 1991. kereskedő Vojvoda Stepa 
10. Bogoljub Đogo 1990. számítógéptechnikus Vojvoda Stepa 
 
 
 
 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 111 

 

8. „DVERI“ 
 

A választási listán a jelöltek:  
 

Sor 
sz.  

Utónév és családi név Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. Marko Delić 1992. FMV Szerbcsernye 
2 Ljubomir Tomin 1994. földműves  Szerbcsernye 
3. Marta Putnik 1972. gépírónő  Szerbcsernye 
4. Dejan Putnik 1972. mezőg.gépkezelő  Szerbcsernye 
5. Dragan Popović 1992. egyetemi hallgató Vojvoda Stepa 
6. Nada Crnogorac 1962. élelmiszeripari technikus  Szerbcsernye 
7. Dejan Đurđević 1993. munkás Szerbcsernye 
8. Dejana Laković 1992. közgazdasági technikus  Szerbcsernye 
9. Vladimir Crnogorac 1987. egyetemi hallgató Szerbcsernye 
10. Aleksandar Basta 1992. egyetemi hallgató Szerbcsernye 
 
 

9. POLGÁRI CSOPORT „PERA MILANKOV“ 
 
 

A választási listán a jelöltek:  
 

Sor 
sz.  

Utónév és családi név Születési 
éve 

Foglalkozása Lakhelye 

1. Pera Milankov 1961. földműves Szerbcsernye 
2 Vladimir Brakus 1983. földműves  Aleksandrovo 
3. Biljana Savanović 1968. általános orvos  Szerbcsernye 
4. 

Risto Klać 1989. 
terrorizmus, szervezett 
bűnözés és biztonsági 

mester menedzser  
Vojvoda Stepa 

5. Gyermán Attila 1962. áltslános orvos Magyarcsernye 
6. Lackó-Farkas Erzsébet  1975. keramikus Tóba 
7. Saša Tomić 1973. lakatos  Szerbcsernye 
8. Đorđe Hrkalović 1985. földműves Aleksandrovo 
9. Vladislava Milankov 1987. jogász  Szerbcsernye 
10. Darko Keser 1978. földműves Vojvoda Stepa 
11. 

Anica Gavrić 1974. 
okleveles 

kommunikológus  
Szerbcsernye 

12. 
Vera Popov 1986. 

növénykultúrák 
mezőgazdasági 

technikusa  
Aleksandrovo 

13. Vojica Milin 1960. munkás Szerbcsernye 
14. 

Zlatko Vasiljević 1989. 
iskola előtti 

gyermekszaknevelő  
Szerbcsernye 

15. Sunčica Oprin 1975. építésztechnikus  Klári 
16. Zoran Stančić 1970. földműves Vojvoda Stepa 
17. Marko Manojlović 1988. testnevelési tanár  Szerbcsernye 
18. Isidora Rapajić 1997. tanuló Aleksandrovo 
19. Biacsi József 1963. testnevelési tanár Magyarcsernye 
20. Nikola Gostović 1970. földműves Vojvoda Stepa 
21. Dijana Števin 1986. professzionális sportoló Szerbcsernye 
22. Branimir Jovin 1976. állatorvos Klári 
23. Slobodan Arsin 1967. földműves Szerbcsernye 
24. Biacsi Eszter  1966. háztartásbeli Magyarcsernye 
25. Bojan Stepanović 1982. okleveles közgazdász Aleksandrovo 
 
 
 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 112 

 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Magyarcsernye Község  
Szám:I-13-3/16-23 
Magyarcsernyén, 2016.04.13.-án 

 
 
 

MAGYARCSERNYE KÖZSÉG VÁLSZTÓBIZOTTSÁGA  
 

P.H. 
 
 
 
 

      A BIZOTTSÁG ELNÖKE 
____________________________ 
      (utóneve és családi neve) 
___________________________ 

      (aláírás) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број    5    13.04.2016    “Службени лист општине Нова Црња“  Страна 113 

 

 

Садржај........................................................................................................................................Страна 

 

 

 Изборна комисија општине Нова Црња 

17 . РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 24.АПРИЛА 2016.године .......................................96 
17. AZ EGYSÉGES VÁLASZTÁSI LISTA RÖGZÍTÉSÉRŐL SZÓLÓ VÉGZÉST A 2016. ÁPRILIS 

24.-I  MAGYARCSERNYE KÖZSÉG KÖZGYŰLÉSI KÉPVISELŐINEK MEGVÁLASZTÁSÁRA...104 
 

 

 

“Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Милан Царић   Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

            “Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 


